yapıldı
297

. 6 Ocak 1946 (16 Dey 1324)’da Türkçe resmi dil ilan edildi. Türkçe’nin

her alanda kullanılmasına ehemmiyet verildi ve 10 maddelik kanun kabul edildi.

Kanunda yer alan birkaç maddeyi özetle şöyle sıralayabiliriz: Bütün devlet kurumları

işlerini Türkçe yapmalı, bu dilde yazılmayan yazışmalar kabul edilmemeli;